Wykaz konsultacji nauczycieli akademickich Wydziatu InZynierii Technicznej
Zaktad Logistyki i Spedycji semestr zimowy , rok akademicki 2025/2026

Nazwisko Godzina
i imie Dzien tygodnia Nazwa budynku, numer sali
Lp. | Tytul : .. | odbywanych ; .
nauczyciela | odbywanych konsultacji konsultacii oraz adres poczty elektronicznej
akademickiego ]
czwartki/tygodnie | | 14:50-17:00 Wydziat InZynierii Technicznej
iatki / tvgodnie 11 0O A pokdj nr konsultacji 12
pratki 1yg 13:00-16:20 jerzy.kuck@pansjar.edu.pl
prof. piatki / tygodnie | 13:30-14:40 Wydzig% Inzynierii "ljechnicznej”
2. zw. dr Banas Jozef ul. Czarnieckiego 16, pokoj konsultacji nr 12
hab. piatki / tygodnie | 15:30-16:20 jozef.banas@pansjar.edu.pl
wtorki/ tygodnie | 19:40-20:25
wtorki/ tygodnie |1 14:30-15:15 Wydziat Inzynierii Technicznej
3. dr Stasienko srody/ tygodnie | 10:35-11:20 ul. Czarnieckiego 16, pokoj nr 12
Justyna justyna.stasienko@pansjar.edu.pl
srody/ tygodnie Il 13:00-13:45
srody/ tygodnie 11 Wydziat Inzynierii Technicznej
Olszanska- 15:30-16:15 ul. Czarnieckiego 16, pokoj nr 12
4. dr Wesoly Sylwia sylwia.olszanska-wesoly@pansjar.edu.pl
czwartki/tygodnie 11 13:50-14:35 Budynek J-6
ul. Czarnieckiego 16, pokoj wyktadowcow 2
Salabura poniedziatkiftygodnie I, 11 | 8:00-8:45 Wydzial Inzynierii Technicznej
5. dr inz. Daniel ul. Czarnieckiego 16, pokdj nr 12
srody /tygodnie I, 11 11:20-12:05 daniel.salabura@pansjar.edu.pl
wtorki/tygodnie I, 11 16:20-17:05 Centrum Badawczo — Dydaktyczne
6. mgr | Baran Ireneusz soboty ul. Czarnieckiego 16,
(Wg. harmonogramu zajeé 13:00-13:45 budynek AOQ, sala 1.03
prowadzacego) ireneusz.baran@pansjar.edu.pl
Budynek J-6
7. | mgrinz. | Pirég Tomasz piatki / tygodnie | 18:00-18:45 uI: pzarnlecklegp 16,
pokoéj wyktadowcow nr 2
tomasz.pirog@pansjar.edu.pl
Wydziat Inzynierii Techniczne;j
8. | mgr | Krucko Monika | poniedziatkiftygodnie Il | 16:20-17:05 ul. Czarnieckiego 16,

pokoj konsultacji nr 12
monika.krucko@pansjar.edu.pl

Tydzien I obowigzuje od 01.10.2025 r. — 04.10.2025 r., liczgc co dwa tygodnie itd.
Tydzien I1 obowigzuje od 06.10.2025 r.- 11.10.2025 r., liczgc co dwa tygodnie itd.




